
SLH Sommer 2015
Bambino 4.Bezirksklasse Gruppe E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSC Glashütte 0 12:2 18:3 38:7 237:118
2 TSC Halstenbek 0 10:4 15:6 30:18 207:154
3 TSV Sparrieshoop II 0 10:4 14:7 33:16 229:118
4 Ellerauer TC 0 10:4 13:8 27:18 183:162
5 SuS Waldenau 0 6:8 8:13 17:26 146:187
6 TSV Holm v. 1910 II 0 4:10 7:14 17:30 135:207
7 TC Schenefeld 0 4:10 6:15 12:30 128:187
8 TC Alsterquelle II 0 0:14 3:18 7:36 104:236

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 02.05.2015 00:00

00:00
00:00
00:00

SuS Waldenau
TSC Glashütte
TSC Halstenbek
TSV Holm v. 1910 II

TC Alsterquelle II
TSV Sparrieshoop II
Ellerauer TC
TC Schenefeld

2:1
1:2
2:1
2:1

Sa. 09.05.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

SuS Waldenau
TC Alsterquelle II
Ellerauer TC
TC Schenefeld

TSV Sparrieshoop II
TSC Glashütte
TSV Holm v. 1910 II
TSC Halstenbek

1:2
0:3
2:1
0:3

Sa. 23.05.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

TSV Sparrieshoop II
SuS Waldenau
TC Alsterquelle II
TSC Glashütte

TSV Holm v. 1910 II
TSC Halstenbek
Ellerauer TC
TC Schenefeld

3:0
3:0
1:2
3:0

Sa. 06.06.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

TSV Holm v. 1910 II
TSC Halstenbek
SuS Waldenau
TC Schenefeld

TC Alsterquelle II
TSV Sparrieshoop II
TSC Glashütte
Ellerauer TC

3:0
3:0
0:3
0:3

Sa. 13.06.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

TSC Glashütte
TC Alsterquelle II
Ellerauer TC
TC Schenefeld

TSV Holm v. 1910 II
TSC Halstenbek
SuS Waldenau
TSV Sparrieshoop II

3:0
0:3
3:0
0:3

Sa. 27.06.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

TSC Halstenbek
TSV Sparrieshoop II
Ellerauer TC
TC Schenefeld

TSV Holm v. 1910 II
TC Alsterquelle II
TSC Glashütte
SuS Waldenau

3:0
3:0
0:3
3:0

Sa. 04.07.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

TSC Halstenbek
TSV Holm v. 1910 II
TSV Sparrieshoop II
TC Alsterquelle II

TSC Glashütte
SuS Waldenau
Ellerauer TC
TC Schenefeld

1:2
1:2
1:2
1:2
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